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k/LIff ejg sfod ul/Psf] ;"rgf 

;"rgf g+= (^÷)&*–&(, ldltM @)&(÷)!÷@# 

 nf]s ;]jf cfof]u, wgs'6f sfof{no, wgs'6fn] ;+rfng ug]{ /fli6«o jfl0fHo j}+s lnld6]8sf] ldlt @)&*.)&.!$ 

ut] k|sflzt lj1fkg tyf ldlt @)&*.!@.!& ut]sf] lnlvt k/LIff sfo{qmd cg';f/ tk;Lndf pNn]lvt kbx?sf] v'nf 

k|ltof]lutfTds lnlvt k/LIff k"j{ lgwf{l/t sfo{qmdfg';f/ lgDg ldlt, ;do / :yfgdf ;+rfng x'g] ePsf]n] ;DalGwt 

;a}sf] hfgsf/Lsf nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 .  

k/LIff ;+rfng ;DaGwL sfo{qmdM 

क्र. स. वि.नं. पद, सेिा, समूह, उपसमूह पूिव योग्यता परीक्षा वमवत 

1 
१०३/२०७८/७९  (खुला/समावेशी) 

प्रदेश नं. १ र सो अन्तर्गतका 

कार्ागलर्हरु 

सहार्क (नर्द), प्रशासन, नर्द, 

४ 

२०७९ जेष्ठ  १५ र्ते ववहानको 

११:०० बजे (४५ वमनेट) 

k/LIff s]Gb| 

वस.नं. 
रोल नं. 

परीक्षा भिन 
उमे्मद्वार 

संख्या देखि वभत्रका 

1 11030001 11030200 श्री भाषा मा.वव., कार्ते, धनकुटा (क केन्द्र) २०० 

2 11030201 11030400 श्री भाषा मा.वव., कार्ते, धनकुटा (ख केन्द्र) २०० 

3 11030401 11030600 श्री लोक सेवा आर्ोर्, धनकुटा कार्ागलर्, धनकुटाको परीक्षा हल २०० 

4 11030601 11030825 श्री र्ोकुणे्डश्वर मा.वव., वसरानबजार, धनकुटा (क केन्द्र) २२५ 

5 11030826 11031050 श्री र्ोकुणे्डश्वर मा.वव., वसरानबजार, धनकुटा (ख केन्द्र) २२५ 

6 11031051 11031300 श्री वदप बोविङ्ग सु्कल, ववचबजार, धनकुटा २५० 

7 11031301 11031520 श्री बालसंसार बोविङ्ग सु्कल, ववचबजार, धनकुटा २२० 

8 11031521 11031720 श्री तुलसीमेहर बोविङ्ग सु्कल, पररचर्मोि,धनकुटा २०० 

9 11031721 11031940 श्री धनकुटा इन्टिचू्यट अफ हेल्थ साइन्स, धनकुटा २२० 

10 11031941 11032140 श्री वलवटी कलेज, धनकुटा (वजल्ला प्रहरी कार्ागलर्, धनकुटा छेउ) २०० 

11 11032141 11032340 श्री र्ोकुणे्डश्वर बालमन्टिर मा.वव., टुविखेल छेउ, धनकुटा  (क केन्द्र) २०० 

12 11032341 11032550 श्री र्ोकुणे्डश्वर बालमन्टिर मा.वव., टुविखेल छेउ, धनकुटा (ख केन्द्र) २१० 

13 11032551 11032770 श्री धनकुटा बोविङ्ग सु्कल, टुविखेल छेउ, धनकुटा २२० 

14 11032771 11032980 श्री विवेणी मा.वव. धनकुटा (क केन्द्र) बसपाकग  छेउ २१० 

15 11032981 11033180 श्री विवेणी मा.वव. धनकुटा (ख केन्द्र) बसपाकग  छेउ २०० 

16 11033181 11033380 श्री तमोर भ्याली बोविङ्ग सु्कल, चुवलबन, धनकुटा २०० 

17 11033381 11033580 श्री वनजामती आवावसर् ववद्यालर्, चुलीवन, धनकुटा २०० 

18 11033581 11033780 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (क केन्द्र) २०० 

19 11033781 11033964 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (ख केन्द्र) १८४ 
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वस.नं. 
रोल नं. 

परीक्षा भिन 
उमे्मद्वार 

संख्या देखि वभत्रका 

20 11033965 11034154 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (र् केन्द्र) १९० 

21 11034155 11034304 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (घ केन्द्र) १५० 

22 11034305 11034515 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (ङ केन्द्र) २१० 

 

b|i6Jo M  

 k|j]zkq ljgf k/LIffdf ;lDdlnt gu/fO{g] x'Fbf clgjfo{?kdf k|j]zkq ;fydf lnO{ k/LIff ;+rfng x'g' eGbf ! 306f 

#) ldg]6 cufj} k/LIff ejgdf cfOk'Ug' kg]{5 . k/LIff ejgaf6 k|j]zkq ljt/0f ul/g] 5}g .  

 pQ/k'l:tsfdf clgjfo{ ?kdf sfnf] d;L ePsf] snd÷86k]g dfq} k|of]u ug'{kg]{5 .  

 k/LIff xndf df]jfOn kmf]g tyf cGo On]S6«f]lgs l8efO;x? n}hfg lgif]w ul/Psf] 5 . a:t'ut ax' j}slNks k|Zgsf] 

pQ/ lbbf (Capital Letter मा A,B,C,D) n]Vg'kg]{5 .   

 kl/IffyL{n] kl/Iffs]Gb|df cfpbf gful/stfsf] k|df0fkq jf dtbftf kl/rokq jf ;jf/L ;fwg rfns cg'dltkq jf 

;/sf/L sfof{nojf6 hf/L ePsf] kmf]6f];lxtsf] s'g} Pssf] ;Ssn} k|df0fkq clgjfo{ ?kdf cfkm';fy lnO{ cfpg'  

kg]{5 . 

 ;+qmd0fsf] ljz]if cj:yfdf k/LIff -;+rfng tyf Joj:yfkg_ ;DaGwL dfkb08, @)&& cg';f/ 

k/LIffyL{n] tkl;ndf pNn]lvt ljifox?sf] k"0f{ kfngf ug'{kg]{5 .  

-!_  k/LIff s]Gb|df k|j]z ug'{cl3 pDd]bjf/ :jod\n] slDtdf dfS;, :oflg6fOh/ tyf cfkm\gf] nflu vfg]kfgLsf] 

clgjfo{ Joj:yf ug{'kg]{ . 

-@_  pDd]bjf/n] k/LIff s]G›df k|j]z ubf{ / lg:sbf le8ef8 gu/Lsg Psfk;df b'O{ ld6/sf] b"/L sfod ug{'kg]{  

-#_  k/LIffdf vl6Psf hgzlQmn] lbPsf] lgb]{zgsf] k"0f{ kfngf ug{' kg]{ . 

-$_  k/LIffyL{x? k/LIff s]Gb|df k|j]z ubf{, aflx/ lg:sFbf, zf}rfno k|of]u ug'{kbf{ le8ef8 gul/sg b"/L sfod 

u/L qmd};+u tf]lsPsf] :yfgdf hfg'kg]{ . 

-%_  k/LIffyL{x? ;d"xdf e]nf x'g], s'/fsfgL ug]{ ug'{ x'Fb}g . 

-^_ k/LIffyL{n] n]Vg afFsL /x]sf] pQ/k'l:tsfsf] vfnL 7fpFdf cfkm} sf6\g' kg]{5 / pQ/k'l:tsf uGtL u/L   

a'emfpg' kg]{5 . 

 

 

 

 

  -ljb'/ uf}td_          -r'/fdl0f d/fl;gL_ 

  zfvf clws[t              pk;lrj 
 


